

Bin Kiři ‘Kadına Őiddete Hayır’ Diyerek Yüzecek

2018 ‘Dünya Troya Yılı’ kapsamında
29 Temmuz’da Türk Spor Vakfı
tarafından ilki düzenlenecek olan
Troya Açık Su Yüzme Yarışının basın
toplantısı ile tanıtımı gerçekleştirildi.



Yarışmanın Çanakkale ve ülke turizmi açısından önemli olduğunun altını çizen Çanakkale Valisi Orhan Tavlı, ‘1.Troya Uluslararası Açık Yüzme Şampiyonası’nın Çanakkale’de yapılıyor olması, Türk Spor Vakfı ve Kale Grubu İş Birliđi içerisinde yapılıyor olması bizim için çok anlamlı. **S/5**



Bin Kişi 'Kadına Şiddete Hayır' Diyerek Yüzecek

2018 "Dünya Troya Yılı" kapsamında 29 Temmuz'da **Türk Spor Vakfı** tarafından ilki düzenlenecek olan **Troya Açık Su Yüzme Yarışının** basın toplantısı ile tanıtımı gerçekleştirildi. Basın toplantısına Çanakkale Valisi Orhan Tavlı, TSV Üyesi ve Devlet Eski Bakanı Kürşad Tüzmen, Kale Grubu'nu temsilen Rana Birden Çorbacıoğlu ve ildeki kurum yetkilileri katıldı.

Çanakkale'de birincisi düzenlenecek olan Uluslararası Troya Açık Su Yüzme Yarışı'nın Koordinasyon Kurulu Toplantısı Vali Orhan Tavlı başkanlığında gerçekleşti. Toplantı öncesinde düzenlenen basın toplantısında yarışma tanıtıldı. Yarışmanın Çanakkale ve ülke turizmi açısından önemli olduğunun altını çizen Çanakkale Valisi Orhan Tavlı, "1. Troya Uluslararası Açık Yüzme Şampiyonası'nın Çanakkale'de yapılıyor olması, **Türk Spor Vakfı** ve Kale Grubu İş Birliği içerisinde yapılıyor olması bizim için çok anlamlı. Özellikle Çanakkale destinatinin yazıldığı Çanakkale ruhunun doğurduğu bölgemizde ve Troya'nın bereketli topraklarının kenarında bulunan Çanakkale Boğazı'nda 1. Troya Uluslararası Açık Yüzme Şampiyonası'nın yapılması Çanakkale ve ülkemiz içinde çok anlamlıdır. Bu nedenle sayın bakanımız Kürşad Tüzmen'e, Kale Grubuna ve katkıda bulunan Çanakkale Valiliği'nin Gençlik Spor İl Müdürlüğüne, Kültür Turizm İl Müdürlüğüne, Çanakkale Savaşları Tarihi Alan Başkanlığına ve ilgili

tüm kurum ve kuruluşlara teşekkür ediyorum. İnşallah 29 Temmuz'da yapılacak olan 1. Troya Uluslararası Açık Yüzme Şampiyonası'nın güzel olmasını ve Ağustos ayında açılacak olan Troya Müzesi'nin de ülkemize, Çanakkale'mize ve tüm dünya insanlığına hayırlı ve uğurlu olmasını temenni ediyorum. 2018 Troya Yılı'nda Anadolu'nun kadim değeri Troya'da Çanakkale'de buluşalım istiyorum" açıklamasında bulundu.

"YÜZME YARIŞI BIN SENEDİR YAPILAN BİR ETKİNLİK" Etkinlik hakkında bilgi veren TSV Üyesi ve Devlet Eski Bakanı Kürşad Tüzmen, "Burada birincisini yapıyoruz belki ama açık su yüzme yarışları aslında 4 bin senedir yapılan bir etkinlik. Tarihi kayıtlarda yüzme sporunun savaş sporu olarak askeri eğitimlerde kullanıldığına dair yazılar var. Mısır, Akad, Ege Denizi ve Akdeniz civarındaki bütün ülkelerde önemli bir spor etkinliği ve savaş sporlarını geliştirilmesi amacıyla kullanıldığına dair tarihi kanıtlar var. Ülkemizde dünya paralelinde olmak üzere ilk müsabakaları 19. yüzyılda görüyoruz. Zaten olimpiyat spor dalı olarak yüzmenin kabulü 19. Yüzyılda oluyor. Daha sonra 20. yüzyılda bayanlar da için içerisine dahil ediyor. Günümüzde artık kadın erkek müsabakaları beraber yapılıyor" dedi.

Tüzmen, "Açık deniz su maratonları ciddi rekabet isteyen maratonlardır. Dünyada tanınır hale gelebilmesi için baştan

çok sıkı tutulması gerekir. Biz Boğaziçi Yüzme Maratonunu başlattığımız zaman senelerce arkasında durduk. Dar bir kadroyla başladık. Sonra dünyaca ünlü bir yarış haline geldi. Uluslararası maratonlar içerisinde en değerli maratonlar liginde birinci sıraya geldik. Çanakkale'de de geçerli olacak. Boğaz Maratonundan sonra yapılmasının nedeni, Çanakkale ve Türkiye turizmine katkının artırılmasını sağlamak çünkü uluslararası maratona dünyanın dört bir yanından gelen hem turist hem yüzücü grubunu bir hafta süreyle Türkiye'de ağırlamış oluyoruz. Bu etkinliğin daha fazla dünyaya tanınırlığını anlatmak amacıyla, olimpiyat ve dünya şampiyonu Ute Hashner getiriyoruz. Ailesi ile beraber misafirimize olacak, Çanakkale'de kalacak. Uluslararası bir sporunun Türkiye'yi görmesi ve dünyada tanıtımının sağlanması bizim için önemli. Tabii kolay değil, Sayın Valimizin başkanlığında elinden gelen desteği bu işe verdi. Ana sponsorumuz Çanakkale'nim bağrından yetişmiş Kale Grubu. Başından sonuna kadar en ince detaya kadar bu işlerde bizim **Türk Spor Vakfı**ndan arkadaşlarla beraber çok uyumlu bir çalışma götürdü ve sonunda 29 Temmuz'da hepimizin gurur duyacağı bir etkinliği, bu topraklarda gerçekleştirmiş olacağız. Amacımız Türkiye'de yüzmeye dönük ilginin artmasını sağlamak. Çanakkale ve Türkiye turizmine katkı sağlamak ve uluslararası alanda

da görmek istediğimiz milli sporcuları, dünya şampiyonlarını yetiştirmek" ifadelerinde bulundu.

"YERELE SAHİP ÇIKMAYI ÖNEMSIYORUZ" Kale Grubu Kurumsal İletişim ve Kamu İlişkileri Bölüm Başkanı Rana Birden Çorbacıoğlu, Çanakkale'deki etkinliklere destek olmayı önemsediklerini belirterek, "Çanakkale'de doğmuş ve dünyanın dört bir yanında yatırımlar yapmış bir Türk sanayi kuruluşu olarak yerele sahip çıkmayı ve küresel nitelikte işlere destek olmayı çok önemsiyoruz. Bu nedenle bizim için hem Troya Yılı olması münasebetiyle hem de Çanakkale'de ilk kez düzenlenen Açık Su Yüzme Yarışına destek olmayı çok önemsedik. Bu etkinliğin Kale Grubu olarak doğduğumuz topraklar olan Çan'da 60 yıl süregelen Seramik Bayramını her yıl kutladığımız 27 Temmuz'un da tamamlayıcı bir etkisi olduğunu düşünüyoruz. Yüzmede tıpkı bisiklet gibi daha sağlıklı daha kaliteli ve daha eğlenceli bir hayatı simgeliyor bizim için. Sürdürülebilirliği, akıllı yaşamı, barışı ve dostluğu da sembolize ediyor. Kale Grubu olarak bu ülkenin Çanakkale ruhu ile hedeflerine daha kolay ulaşabileceğinin inanamaktayız. Bu nedenle de Troya Yılı'nı bu kentin temsil ettiği değerlerin dünya mirası haline gelmesi için çok değerli bir vesile olarak görüyoruz. Bu güzel etkinliğin içerisinde bulunmaktan büyük memnuniyet ve gurur duyuyoruz. Gerekligi

yetkinliğe sahip olan Troya Uluslararası Açık Su Yüzme Yarışına herkesin katılmaya davet ediyoruz" diyerek çağrıda bulundu.

"HEDEF BİN YÜZÜCÜ" Organizasyon Komitesi Başkanı Bilal Porsun ise katılım sayısı hakkında bilgi vererek, bu sene birincisi düzenlenecek yarışmanın bin kişiye yönelik olduğunu söyledi. Seneler içinde güvenliğin arttığı ölçüde yüzücü sayısını da arttıracaklarını söyleyen Porsun, "Şuan itibarıyla 422 erkek, 123 bayan ile 545 kişi şu saat itibarıyla kayıt yaptırmış vaziyette. Bunların içinde 23 tanesi yabancı ve 11 ayrı ülkeden. Bu kayıtlarda bir aya yakın süremiz var. Zaten hedefimiz bin kişi. Organizasyon tedbirlerimiz bu sayıya göre. Güvenliğimizi arttırdığımız müddetçe seneler içinde yüzücü sayısını arttıracamız" şeklinde konuştu. Konuşmaların ardından Eski Bakan Tüzmen, Vali Tavlı'ya gelen sporcuların giyecekleri tişörtlerden hediye ederek, tişörtlerin mor renkli olması hakkında toplumsal bilince katkı sağlamak adına bu ilk yarışta t-shirt, bone vb materyallerin kadına yönelik şiddete farkındalık sağlamak amacıyla mor renkte hazırlandığını dile getirdi.

Dünyaca tanınmış birçok başka yüzücünün de katılımcı olarak kayıt yaptırdığı Kale Grubu'nun Ana Sponsorluğunda gerçekleşecek 2018 **Troya Açık Su Yüzme Yarışı** 29 Temmuz'da ikinci Kordon'dan başlayıp Kepez Belediyesi Halk Plajı'nda sona erecek.

Haber Merkezi

